受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國113年11月21日
發文字號：高市教高字第11339162500號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關114學年度離島地區及原住民籍高級中等學校應屆畢業

生升學國（市）立師範及教育大學聯合保送甄試招生簡章，

自即日起得於保送甄試委員會網站（https://admissions.

nutn.edu.tw/jracoia/）下載，並請學校轉知符合報考資格

之學生踴躍報名，請查照。

說明：依據教育部113年11月18日臺教師(二)字第1132603776號函

辦理。

正本：本局主管高級中等學校
副本：本局高中職教育科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：高中職教育科
承辦人：陳凱駖
電話：7995678 #3024
電子信箱：mina131419@kusjh.kh.edu.tw

高雄市立左營高級中學 1131121

1 1 3 7 1 0 3 5 8 0 0